
1

2

项目号 零件号 说明 数量

1 TC-15-1000000YT LC530主机 1

2 TC-15-2000000 530附件箱 1

3 TC-15-WB00002 LC530包装 1

项目号 零件号 说明 数量
1 TC-15-1000000YT LC530主机 1
1.1   TC-15-1100000 主体 1

1.1.1     TC-15-1100001 工字钢 1
1.1.2     TC-15-1100002 支耳 2
1.1.3     TC-15-1100003 立柱底板 1
1.1.4     TC-15-1100004 方立柱 1
1.1.5     TC-15-1100005 扁管 1
1.1.6     TC-15-1100006 筋板 1
1.1.7     TC-15-1100007 油缸支耳 2
1.1.8     TC-15-1100008 加强筋 8
1.1.9     TC-15-1100009 扁管 1
1.1.10     B-01-1100502 垫板 3
1.1.11     TC-15-1100010 加强立板 1
1.2   TC-15-1200000 主轴总成 1
1.2.1     TC-15-1210000 主轴转套 1
1.2.1.1       TC-15-1210001 套筒 1
1.2.1.2       TC-15-1210002 转耳 2
1.2.1.3       TC-15-1210003 翻转耳 2
1.2.1.4       TC-15-1210004 固定架 1
1.2.2     TC-15-1220000 转体 1

1.2.2.1       TC-15-1220001 主转体 1
1.2.2.2       TC-15-1220002 圆盘 1
1.2.2.3       TC-15-1220003 转轴 1
1.2.3     TC-15-1230000 卡盘体 1
1.2.3.1       TC-15-1230001 固定盘 1
1.2.3.2       TC-15-1230002 卡爪 3
1.2.3.3       TC-15-1230003 摆盘 1
1.2.3.4       TC-15-1230004 摆杆 3
1.2.3.5       TC-15-1230005 中心套 1
1.2.3.6       TC-15-1230006 转动套 6
1.2.3.7       TC-15-1230007 推动片 1
1.2.3.8       GB13613-13X15X10 卷制轴套13*15*10 1
1.2.3.9       C-7N-1000005 聚氨酯胶垫 6
1.2.3.10       GB96.2-8 大垫圈 C级 8 1
1.2.3.11       GB95-8 平垫圈 C级 8 6
1.2.3.12       GB93-8 标准型弹簧垫圈 8 7
1.2.3.13       GB70.1-M8×20 内六角圆柱头螺钉 M8×20 6
1.2.3.14       GB70.1-M8×25 内六角圆柱头螺钉 M8×25 1
1.2.3.15       GB70.3-M8×16 内六角沉头螺钉 M8×16 6
1.2.3.16       GB93-10 标准型弹簧垫圈 10 9
1.2.3.17       GB70.1-M10×25 内六角圆柱头螺钉 M10×25 6
1.2.3.18       GB70.1-M10×60 内六角圆柱头螺钉 M10×60 3
1.2.3.19       GB93-6 标准型弹簧垫圈 6 2
1.2.3.20       GB70.2-M6×14 内六角平圆头螺钉 M6×14 2
1.2.4     TC-15-1200001 小齿轮 1
1.2.5     TC-15-1200002 大齿轮 1
1.2.6     TC-15-1200003 大挡圈 1
1.2.7     TC-15-1200004 弹簧套 2
1.2.8     TC-15-1200005 长压簧 2
1.2.9     TC-15-1200006 短销轴 1
1.2.10     TC-15-1200007 长销轴 1
1.2.11     TC-15-1200008 液压马达BM1-315 1
1.2.12     TC-15-1200009 下盖 1
1.2.13     SF-1F-30260 翻边卷制轴套30260 2
1.2.14     GB276-6215 深沟球轴承 6215 2
1.2.15     GB812-M40×1.5 圆螺母 M40×1.5 1
1.2.16     GB93-10 标准型弹簧垫圈 10 4
1.2.17     GB70.1-M10×25 内六角圆柱头螺钉 M10×25 4
1.2.18     GB93-8 标准型弹簧垫圈 8 24
1.2.19     GB70.1-M8×16 内六角圆柱头螺钉 M8×16 12
1.2.20     GB70.1-M8×30 内六角圆柱头螺钉 M8×30 12
1.3   TC-15-1300000 滑板总成 1
1.3.1     TC-15-1310000 滑板 1

1.3.1.1       TC-15-1310001 立板 1
1.3.1.2       TC-15-1310002 拉筋 2
1.3.1.3       TC-15-1310003 轴板 5
1.3.1.4       TC-15-1310004 立筋 2
1.3.1.5       TC-15-1310005 长立筋 1
1.3.2     TC-15-1300001 拉板 2
1.3.3     TC-15-1300002 方插销 4
1.3.4     TC-15-1300003 导套 4
1.3.5     TC-15-1300004 滑垫 16
1.3.6     MH-12-1360011 手柄球M10XSD32 4
1.3.7     MH-16-1360005 压簧 4
1.3.8     GB93-6 标准型弹簧垫圈 6 12
1.3.9     GB70.1-M6×16 内六角圆柱头螺钉 M6×16 12
1.3.10     GB77-M20×25 内六角平端紧定螺钉 M20×25 12
1.3.11     GB6172.1-M20 六角薄螺母 M20 12
1.3.12     GB93-10 标准型弹簧垫圈 10 12
1.3.13     GB70.1-M10×25 内六角圆柱头螺钉 M10×25 12
1.3.14     GB6172.1-M10 六角薄螺母 M10 5
1.3.15     GB77-M10×30 内六角平端紧定螺钉 M10×30 5
1.3.16     GB894.1-12 轴用弹性挡圈 A型 12 4
1.4   TC-15-1400000 钩臂总成 1
1.4.1     TC-15-1410000 定位钩 1
1.4.1.1       TC-15-1410001 钩板 1
1.4.1.2       TC-15-1410002 扳把 1
1.4.2     TC-15-1420000 方孔摇臂 1
1.4.2.1       TC-15-1420001 转臂 1
1.4.2.2       TC-15-1420002 方套 1
1.4.3     TC-15-1430000 护罩 1

1.4.3.1       TC-15-1430002 右立板 1
1.4.3.2       TC-15-1430003 框架 1
1.4.3.3       TC-15-1430001 左立板 1
1.4.4     TC-15-1400001 四方臂 1
1.4.5     TC-15-1400002 拆胎钩 1
1.4.6     TC-15-1400003 支架块 2
1.4.7     TC-15-1400005 螺纹销 1
1.4.8     TC-15-1400007 长插销 1
1.4.9     TC-40-1200022 橡胶套 1
1.4.10     MH-12-1360011 手柄球M10XSD32 1
1.4.11     C-93-1700006 压簧 1
1.4.12     TC-15-1500004 波珠螺丝M5X10 1
1.4.13     TC-15-1400009 拉簧 1
1.4.14     C-7N-1000005 聚氨酯胶垫 1
1.4.15     GB93-10 标准型弹簧垫圈 10 4
1.4.16     GB70.1-M10×35 内六角圆柱头螺钉 M10×35 4
1.4.17     GB70.1-M6×25 内六角圆柱头螺钉 M6×25 1
1.4.18     GB70.2-M6×25 内六角平圆头螺钉 M6×25 1
1.4.19     GB882-14×50 销轴 14×50 1
1.4.20     GB889.1-M14 1型非金属嵌件六角锁紧螺母 M14 1
1.4.21     GB119.1-16×70 圆柱销 不淬硬钢和奥氏体不锈钢 16×70 1
1.4.22     GB78-M6×12 内六角锥端紧定螺钉 M6×12 2
1.4.23     GB91-4×25 开口销 4×25 1
1.4.24     GB70.1-M6×45 内六角圆柱头螺钉 M6×45 1
1.4.25     GB41-M6 六角螺母 C级 M6 3
1.4.26     GB818-M4×8-H 十字槽盘头螺钉 M4×8-H 4
1.4.27     GB70.3-M8×16 内六角沉头螺钉 M8×16 1
1.5   TC-15-1500000 靠胎滚总成 2
1.5.1     TC-15-1510000 转臂 1

1.5.1.1       TC-15-1510001 固定块 1
1.5.1.2       TC-15-1510002 套筒管 1
1.5.2     TC-15-1500001 锥滚 1
1.5.3     TC-15-1500002 柱辊 1
1.5.4     TC-15-1500003 短插销 1
1.5.5     TC-15-1500004 波珠螺丝M5X10 1
1.5.6     TC-15-1500005 杠轴 1
1.5.7     MH-12-1360011 手柄球M10XSD32 1
1.5.8     GB12613-38X42X20 卷制轴套38X42X20 4
1.5.9     H-80-1330002 垫圈 1
1.5.10     GB93-10 标准型弹簧垫圈 10 1
1.5.11     GB70.1-M10×20 内六角圆柱头螺钉 M10×20 1
1.6   TC-15-1600000 拖板油缸总成 1

1.6.1     TC-15-1610000 缸体焊接 1
1.6.1.1       TC-15-1611000 缸筒油嘴焊接 1

1.6.1.1.1         TC-15-1611001 缸筒 1
1.6.1.1.2         TC-20-1511003 油嘴 2
1.6.1.2       TC-15-1610001 油缸后盖 1
1.6.2     TC-15-1600001 活塞杆 1
1.6.3     TC-20-1500002 活塞 1
1.6.4     TC-20-1500003 前缸盖 1
1.6.5     TC-20-1500004 组合密封TW-6000044 1
1.6.6     TC-20-1500005 防尘圈密封圈DHS-30 1
1.6.7     TC-20-1500006 U型圈U2817 1
1.6.8     TC-20-1500007 支撑环GT-8.1B 2
1.6.9     TC-20-1500008 阶梯封GSJ0300 1
1.6.10     TC-20-1500009 O型圈G055 2
1.6.11     TC-15-1600002 横拉杆 1
1.6.12     GB3452.1-19×2.65-G 通用O形圈 G型 19×2.65-G 2
1.6.13     GB6185.2-M20×1.5 2型全金属六角锁紧螺母 细牙 M20×1.5 1
1.6.14     GB6172.1-M20 六角薄螺母 M20 1
1.7   TC-15-1700000 拖板油缸总成 1

1.7.1     TC-15-1710000 缸体焊接 1
1.7.1.1       TC-15-1711000 缸筒油嘴焊接 1

1.7.1.1.1         TC-15-1711001 缸筒 1
1.7.1.1.2         TC-20-1511003 油嘴 2
1.7.1.2       111TC-21-1411002 油缸后盖 1
1.7.2     TC-15-1700001 活塞杆 1
1.7.3     TC-20-1500002 活塞 1
1.7.4     TC-15-1600002 横拉杆 1
1.7.5     TC-20-1500003 前缸盖 1
1.7.6     TC-20-1500004 组合密封TW-6000044 1
1.7.7     TC-20-1500005 防尘圈密封圈DHS-30 1
1.7.8     TC-20-1500006 U型圈U2817 1
1.7.9     TC-20-1500007 支撑环GT-8.1B 2
1.7.10     TC-20-1500008 阶梯封GSJ0300 1
1.7.11     TC-20-1500009 O型圈G055 2
1.7.12     GB3452.1-19×2.65-G 通用O形圈 G型 19×2.65-G 2
1.7.13     GB6185.2-M20×1.5 2型全金属六角锁紧螺母 细牙 M20×1.5 1
1.7.14     GB6172.1-M20 六角薄螺母 M20 1
1.8   TC-15-1C00000 功能组件 1
1.8.1     TC-15-1C10000 水盒架 1
1.8.1.1       C-54-8002000 可调支架 1
1.8.1.1.1         C-54-8002001 可调支架固定架 1
1.8.1.1.1.1           1
1.8.1.1.2         C-54-8002002 可调支架延伸架 1
1.8.1.1.2.1           1
1.8.1.1.3         GB5781-M6×20 六角头螺栓 全螺纹 C级 M6×20 2
1.8.1.1.4         GB889.1-M6 1型非金属嵌件六角锁紧螺母 M6 2
1.8.1.1.5         GB95-6 平垫圈 C级 6 2
1.8.1.2       GB95-6 平垫圈 C级 6 2
1.8.1.3       GB889.1-M6 1型非金属嵌件六角锁紧螺母 M6 2
1.8.1.4       GB70.1-M6×20 内六角圆柱头螺钉 M6×20 2
1.8.2     TC-15-1C20000 挂架 1

1.8.2.1       GB70.1-M8×50 内六角圆柱头螺钉 M8×50 1
1.8.2.2       GB41-M8 六角螺母 C级 M8 2
1.8.3     TC-15-1C30000 撬棍盒 1
1.8.3.1       TC-15-1C30001 盒体 1

1.8.3.1.1         1
1.8.3.2       GB95-6 平垫圈 C级 6 4
1.8.3.3       GB889.1-M6 1型非金属嵌件六角锁紧螺母 M6 4
1.8.3.4       GB70.1-M6×20 内六角圆柱头螺钉 M6×20 4

1.9   TC-15-1900000YT 操作箱总成 1
1.9.1     TC-15-1910000 箱体 1

1.9.1.1       TC-15-1910002 立柱 4
1.9.1.2       TC-15-1910007 耳板 2
1.9.1.3       TC-15-1910001 底盘 1
1.9.1.4       TC-15-1910003 长横梁 2
1.9.1.5       TC-15-1910004 短横梁 2
1.9.1.6       TC-15-1910005 钩板 1
1.9.1.7       TC-15-1910006 定位板 1
1.9.1.8       TC-15-1910008 地脚 1
1.9.2     TC-15-1950000YT 泵站总成 1
1.9.3     TC-15-1930000YT 电控板总成(200v50Hz3P) 1
1.9.3.1       TC-15-1930001 电源座板 1
1.9.3.2       TC-E-4110810 空气断路器 1
1.9.3.3       TC-E-4201224 交流接触器 1
1.9.3.4       TC-15-1930002 导轨 1
1.9.3.5       TC-E-5130000 导轨挡块 2
1.9.3.6       TC-E-7400001 接地端子 1
1.9.3.7       TC-E-5110006 保险端子UK5-6.3 1
1.9.3.8       TC-E-3620024 50VA变压器 1
1.9.3.8.1         50W变压器主体 50W变压器 1
1.9.3.8.2         平垫圈C级 4 GB95-4平垫圈 4
1.9.3.8.3         变压器端子 中文名称 3
1.9.3.8.4         2-00143 GB6170-M4六角螺母 4
1.9.3.8.5         GB818-M4×30-H 十字槽盘头螺钉 M4×30-H 4
1.9.3.9       GB818-M4×8-H 十字槽盘头螺钉 M4×8-H 13
1.9.3.10       GB95-4 平垫圈 C级 4 13
1.9.3.11       GB93-4 标准型弹簧垫圈 4 13
1.9.3.12       GB95-5 平垫圈 C级 5 4
1.9.3.13       GB93-5 标准型弹簧垫圈 5 4
1.9.3.14       GB818-M5×12-H 十字槽盘头螺钉 M5×12-H 4
1.9.4     TC-15-1900001 后盖板 1
1.9.5     TC-15-1960000YT 镂空前盖 1
1.9.5.1       TC-15-1960001YT 前盖板 1
1.9.5.2       4-901008-02 锁板 4
1.9.6     TC-15-1900003 左盖板 1
1.9.7     TC-15-1900004 右盖板 1
1.9.8     TC-15-1900005 机械阀 1
1.9.9     TC-15-1900006 自锁按钮开关 1
1.9.9.1       开关底板 中文名称 1
1.9.9.2       开关凹槽 中文名称 1
1.9.9.3       按钮开关 中文名称 1
1.9.9.4       两常开底座 中文名称 1
1.9.10     TC-15-1940000 操作盖 1
1.9.10.1       TC-15-1940002 挡板 2
1.9.10.2       TC-15-1940001 上盖 1
1.9.11     TC-E-7202401 电源指示灯 1
1.9.12     TC-E-2401632 电门开关 1
1.9.13     TC-40-1800015 急停开关 1
1.9.14     B-53-1000006 M4螺钉 6
1.9.15     4-902032 白色亚克力板 1
1.9.16     YG-1201400 主托车油缸有杆腔油管 1
1.9.16.1       YG-1200001 液压胶管圆形端 1
1.9.16.2       YG-1110000 液压管六方端接头装配 1
1.9.16.2.1         YG-1110001 液压管六方端接头芯 1
1.9.16.2.2         YG-1110002 液压管六方端螺套 1

1.9.17     YG-1100600 工具臂油缸有杆腔油管 2
1.9.17.1       YG-1110000 液压管六方端接头装配 2
1.9.17.1.1         YG-1110001 液压管六方端接头芯 1
1.9.17.1.2         YG-1110002 液压管六方端螺套 1

1.9.18     YG-1102650 工具臂油缸有杆腔油管 2
1.9.18.1       YG-1110000 液压管六方端接头装配 2
1.9.18.1.1         YG-1110001 液压管六方端接头芯 1
1.9.18.1.2         YG-1110002 液压管六方端螺套 1

1.9.19     YG-1202000 主托车油缸有杆腔油管 2
1.9.19.1       YG-1200001 液压胶管圆形端 1
1.9.19.2       YG-1110000 液压管六方端接头装配 1
1.9.19.2.1         YG-1110001 液压管六方端接头芯 1
1.9.19.2.2         YG-1110002 液压管六方端螺套 1

1.9.20     YG-1202900 主托车油缸有杆腔油管 1
1.9.20.1       YG-1200001 液压胶管圆形端 1
1.9.20.2       YG-1110000 液压管六方端接头装配 1
1.9.20.2.1         YG-1110001 液压管六方端接头芯 1
1.9.20.2.2         YG-1110002 液压管六方端螺套 1

1.9.21     GB93-8 标准型弹簧垫圈 8 7
1.9.22     GB41-M8 六角螺母 C级 M8 3
1.9.23     GB95-8 平垫圈 C级 8 7
1.9.24     GB70.1-M8×70 内六角圆柱头螺钉 M8×70 3
1.9.25     GB70.2-M6×16 内六角平圆头螺钉 M6×16 32
1.9.26     GB95-10 平垫圈 C级 10 2
1.9.27     GB93-10 标准型弹簧垫圈 10 2
1.9.28     GB70.1-M10×16 内六角圆柱头螺钉 M10×16 2
1.9.29     GB70.1-M8×20 内六角圆柱头螺钉 M8×20 4
1.10   TC-15-1000001 长转轴 1
1.11   TC-15-1000002 短转轴 1
1.12   TC-15-1000003 销轴113 1
1.13   TC-15-1000004 销轴161 1
1.14   TC-15-1000005 销轴190 1
1.15   TC-15-1000006 销轴246 1
1.16   TC-15-1000007 销轴30 1
1.17   TC-15-1000008 增高垫 1
1.18   TC-15-1000009 护罩 1
1.19   JB982-14 组合密封垫圈 48
1.20   TC-20-1400006 接头 4
1.21   C-54-1000031 摇臂调节垫 1
1.22   TC-10-8200000 卡钳子装配 1
1.22.1     TC-10-8220000 卡钳子 1
1.22.1.1       TC-10-8220002 卡钳把 1
1.22.1.2       TC-10-8220001 侧板 2
1.22.2     TC-10-8200001 转轴 1
1.22.3     TC-10-8210000 手柄 1

1.22.3.1       TC-10-8210002 手柄把 1
1.22.3.2       TC-10-8210001 顶针 1
1.22.4     TC-10-8200002 夹板 1
1.22.5     TC-10-8200003 销 1
1.22.6     TC-10-8200004 拉簧 1
1.22.7     GB894.1-10 轴用弹性挡圈 A型 10 1
1.22.8     GB/T879.1- 5×26 弹性圆柱销 直槽 重型 5×26 3
1.22.9     GB818- M4×16 十字槽盘头螺钉 M4×16-H 1
1.23   TC-15-1B00000 下壳 1

1.23.1     TC-15-1B00001 楞罩 1
1.23.1.1       1
1.23.2     TC-15-1B00002 后罩 1
1.24   TC-40-1200013 压垫 2
1.25   TC-15-1A00000YT 装饰上盖 1

1.25.1     TC-15-1A10000YT 上盖 1
1.25.1.1       TC-15-1A10001 顶盖 1
1.25.1.2       TC-15-1A10003 连扳 1
1.25.1.3       GB5783-M6×12 六角头螺栓 全螺纹 M6×12 4
1.25.1.4       TC-15-1A10002YT 围板 1
1.25.2     3-9K00009 平板灯 1
1.25.3     4-9k00009 橡胶护板2mm 2
1.25.4     4-9K00010-00 平板灯压板 2
1.25.5     TC-E-7103510 桥式整流器 1
1.25.6     TC-15-1A00001 固定罩板 1
1.25.7     GB95-6 平垫圈 C级 6 8
1.25.8     GB41-M6 六角螺母 C级 M6 8
1.25.9     GB70.2-M6×12 内六角平圆头螺钉 M6×12 4
1.26   GB95-24 平垫圈 C级 24 10
1.27   GB889.1-M24 1型非金属嵌件六角锁紧螺母 M24 2
1.28   GB91-6.3×50 开口销 6.3×50 8
1.29   GB818-M5×8-H 十字槽盘头螺钉 M5×8-H 10
1.30   GB70.3-M12×20 内六角沉头螺钉 M12×20 2
1.31   GB93-6 标准型弹簧垫圈 6 8
1.32   GB70.2-M6×12 内六角平圆头螺钉 M6×12 8
2 TC-15-2000000 530附件箱 1

2.1   TC-40-8000006 撬棍套24寸 1
2.2   TC-10-6000001 24″撬棍 1
2.3   TC-20-6000003 590附件箱 1

2.3.1     590附件箱片 中文名称 2
2.4   C-54-8100000 水盒总成 1
2.4.1     水盒罐 水盒罐 1
2.4.2     水盒盖 水盒盖 1
2.5   C-54-8000014BP 高档毛刷 1
3 TC-15-WB00002 LC530包装 1

C

2 31 4

B

A

D

E

F

LC530总装

TC-15-0000000YT

2019-01-14 

重量 :   15463.93  kg

1

 A4

比例 1:50

图号：

名称：

版本：

材料:

日期签字姓名

数量：

标准化
工艺

审核
校对

设计

批准

修改标记 签名 修改依据

A-01

共 1 页          第 1 页

严禁在图纸上测量

【1 ページ】



5

14

29

18

25

27

3126

13

21

32

15

25

28

28
25

22

1011

9

9

8

16

1
30

24

2

12

20

27

25

4 31

6

3

23

17

25

27

7242

19

项目号 零件号 说明 数量

1 TC-40-1200013 压垫 2

2 TC-20-1400006 接头 4

3 TC-15-1C00000 功能组件 1

4 TC-15-1B00000 下壳 1

5 TC-15-1A00000YT 装饰上盖 1

6 TC-15-1900000YT 操作箱总成 1

7 TC-15-1700000 拖板油缸总成 1

8 TC-15-1600000 拖板油缸总成 1

9 TC-15-1500000 靠胎滚总成 2

10 TC-15-1400000 钩臂总成 1

11 TC-15-1300000 滑板总成 1

12 TC-15-1200000 主轴总成 1

13 TC-15-1100000 主体 1

14 TC-15-1000009 护罩 1

15 TC-15-1000008 增高垫 1

16 TC-15-1000007 销轴30 1

17 TC-15-1000006 销轴246 1

18 TC-15-1000005 销轴190 1

19 TC-15-1000004 销轴161 1

20 TC-15-1000003 销轴113 1

21 TC-15-1000002 短转轴 1

22 TC-15-1000001 长转轴 1

23 TC-10-8200000 卡钳子装配 1

24 JB982-14 组合密封垫圈 48

25 GB95-24 平垫圈 C级 24 10

26 GB93-6 标准型弹簧垫圈 6 8

27 GB91-6.3×50 开口销 6.3×50 8

28 GB889.1-M24 1型非金属嵌件六角锁紧螺母 M24 2

29 GB818-M5×8-H 十字槽盘头螺钉 M5×8-H 10

30 GB70.3-M12×20 内六角沉头螺钉 M12×20 2

31 GB70.2-M6×12 内六角平圆头螺钉 M6×12 8

32 C-54-1000031 摇臂调节垫 1

D

E

F

C

1 2 3 4

B

A

321 5

C

D

4 6 7 8

A

B

A-01

LC530主机
TC-15-1000000YT

2019-01-14 

 重量: 692.90   kg

1

 
A3

 比例  1:20

图号.

名称:

版本：

 材料:

日期签字姓名

标准化

工艺审核

审核
设计

批准

修改标记 修改签字 修改依据

严禁缩放图纸

第 1 页          共 2页

数量：

【2 ページ】



12

9

6

897

8

20

3

12

5

15

19

16

10

20

13

13

18

14

11

4

14

17

2

项目号 零件号 说明 数量
1 TC-15-1230000 卡盘体 1
2 TC-15-1220000 转体 1
3 TC-15-1210000 主轴转套 1
4 TC-15-1200009 下盖 1
5 TC-15-1200008 液压马达BM1-315 1
6 TC-15-1200007 长销轴 1
7 TC-15-1200006 短销轴 1
8 TC-15-1200005 长压簧 2
9 TC-15-1200004 弹簧套 2
10 TC-15-1200003 大挡圈 1
11 TC-15-1200002 大齿轮 1
12 TC-15-1200001 小齿轮 1
13 SF-1F-30260 翻边卷制轴套30260 2
14 GB93-8 标准型弹簧垫圈 8 24
15 GB93-10 标准型弹簧垫圈 10 4
16 GB812-M40×1.5 圆螺母 M40×1.5 1
17 GB70.1-M8×30 内六角圆柱头螺钉 M8×30 12
18 GB70.1-M8×16 内六角圆柱头螺钉 M8×16 12
19 GB70.1-M10×25 内六角圆柱头螺钉 M10×25 4
20 GB276-6215 深沟球轴承 6215 2

C

2 31 4

B

A

D

E

F

主轴总成

TC-15-1200000

2019-01-14 

重量 :   112.91  kg

1

 A4

比例 1:50

图号：

名称：

版本：

材料:

日期签字姓名

数量：

标准化
工艺

审核
校对

设计

批准

修改标记 签名 修改依据

A-01

共 1 页          第 1 页

严禁在图纸上测量

【3 ページ】



20

19

7

2

2

2

17

16

17

16

15

9

1

3
4

6

11

12

13

8

5

10
12

14

18

序号 代号 名称 数量 材料 单重 总重 备注

1 TC-15-1230001 固定盘 1 45 29.70 29.7

2 TC-15-1230002 卡爪 3 45 1.34 4.02

3 TC-15-1230003 摆盘 1 Q235 0.28 0.28

4 TC-15-1230004 摆杆 3 Q235 0.08 0.24

5 TC-15-1230005 中心套 1 45 0.01 0.01

6 TC-15-1230006 转动套 6 Q235 0.00 0

7 TC-15-1230007 推动片 1 45 0.09 0.09

8 GB13613-13X15X10 卷制轴套13*15*10 1 普通碳钢 0.00 0

9 C-7N-1000005 聚氨酯胶垫 6 聚氨酯 0.01 0.06

10 GB96.2-8 大垫圈 C级 8 1 0.0008 0.0008

11 GB95-8 平垫圈 C级 8 6 0.00022 0.00132

12 GB93-8 标准型弹簧垫圈 8 7 0.0001 0.0007

13 GB70.1-M8×20 内六角圆柱头螺钉 M8×20 6 0.002 0.012

14 GB70.1-M8×25 内六角圆柱头螺钉 M8×25 1 0.002 0.002

15 GB70.3-M8×16 内六角沉头螺钉 M8×16 6 0.001 0.006

16 GB93-10 标准型弹簧垫圈 10 9 0.0003 0.0027

17 GB70.1-M10×25 内六角圆柱头螺钉 M10×25 6 0.004 0.024

18 GB70.1-M10×60 内六角圆柱头螺钉 M10×60 3 0.006 0.018

19 GB93-6 标准型弹簧垫圈 6 2 0.0001 0.0002

20 GB70.2-M6×14 内六角平圆头螺钉 M6×14 2 0.001 0.002

D

E

F

C

1 2 3 4

B

A

321 5

C

D

4 6 7 8

A

B

A-01

卡盘体
TC-15-1230000

2019-01-14 

 重量: 35.34   kg

1

 
A3

 比例  1:5

图号.

名称:

版本：

 材料:

日期签字姓名

标准化

工艺审核

审核
设计

批准

修改标记 修改签字 修改依据

严禁缩放图纸

第 1 页          共 1页

数量：

【4 ページ】



14

9

5

11
15

2

14

9

5

2

11
15

4
6

3

16
12

8
1310

7

1

2

11
15

项目号 零件号 说明 数量

1 TC-15-1310000 滑板 1

2 TC-15-1300004 滑垫 16

3 TC-15-1300003 导套 4

4 TC-15-1300002 方插销 4

5 TC-15-1300001 拉板 2

6 MH-16-1360005 压簧 4

7 MH-12-1360011 手柄球M10XSD32 4

8 GB93-6 标准型弹簧垫圈 6 12

9 GB93-10 标准型弹簧垫圈 10 12

10 GB894.1-12 轴用弹性挡圈 A型 12 4

11 GB77-M20×25 内六角平端紧定螺钉 M20×25 12

12 GB77-M10×30 内六角平端紧定螺钉 M10×30 5

13 GB70.1-M6×16 内六角圆柱头螺钉 M6×16 12

14 GB70.1-M10×25 内六角圆柱头螺钉 M10×25 12

15 GB6172.1-M20 六角薄螺母 M20 12

16 GB6172.1-M10 六角薄螺母 M10 5

C

2 31 4

B

A

D

E

F

滑板总成

TC-15-1300000

2019-01-14 

重量 :   54.39  kg

1

 A4

比例 1:20

图号：

名称：

版本：

材料:

日期签字姓名

数量：

标准化
工艺

审核
校对

设计

批准

修改标记 签名 修改依据

A-01

共 1 页          第 1 页

严禁在图纸上测量

【5 ページ】



         技术要求
1 未注尺寸公差:孔H12 轴h12 长度js13
2 未注形位公差:K 级
3 未注倒角:1X45 锐角倒钝0.25X45
4 热处理:无
5 表面处理:无 发黑 镀白锌 镀花锌 镀硬铬 镀装饰铬 喷涂

12.5
其余

项目号 零件号 说明 数量
1 TC-40-1200022 橡胶套 1
2 TC-15-1500004 波珠螺丝M5X10 1
3 TC-15-1430000 护罩 1
4 TC-15-1420000 方孔摇臂 1
5 TC-15-1410000 定位钩 1
6 TC-15-1400007 长插销 1
7 TC-15-1400005 螺纹销 1
8 TC-15-1400003 支架块 2
9 TC-15-1400002 拆胎钩 1
10 TC-15-1400001 四方臂 1
11 MH-12-1360011 手柄球M10XSD32 1
12 GB93-10 标准型弹簧垫圈 10 4
13 GB91-4×25 开口销 4×25 1
14 GB889.1-M14 1型非金属嵌件六角锁紧螺母 M14 1
15 GB882-14×50 销轴 14×50 1
16 GB818-M4×8-H 十字槽盘头螺钉 M4×8-H 4
17 GB78-M6×12 内六角锥端紧定螺钉 M6×12 2
18 GB70.3-M8×16 内六角沉头螺钉 M8×16 1
19 GB70.2-M6×25 内六角平圆头螺钉 M6×25 1
20 GB70.1-M6×45 内六角圆柱头螺钉 M6×45 1
21 GB70.1-M6×25 内六角圆柱头螺钉 M6×25 1
22 GB70.1-M10×35 内六角圆柱头螺钉 M10×35 4
23 GB41-M6 六角螺母 C级 M6 3
24 GB119.1-16×70 圆柱销 不淬硬钢和奥氏体不锈钢 16×70 1
25 C-93-1700006 压簧 1
26 C-7N-1000005 聚氨酯胶垫 1
27 TC-15-1400009 拉簧 1

描    校

描    图

旧底图总号

签    字

日    期

底图总号

借(通)用件登记

审核

工艺

设计 标准化

审定

 
营口光明科技有限公司

共 1 张 第 1 张

比例重量

钩臂总成

19.96 1:5 TC-15-1400000

标记 处数 年、月、日签字更改文件号分区

阶段标记

名称:

材料:

代号:

4321

4321

F

E

D

C

B

A
A

D

C

B

2019-01-17

数量：1
【6 ページ】



11

6

11

11

5

11

1

2

3

4

7

8 9

10

项目号 零件号 说明 数量

1 TC-15-1510000 转臂 1

2 TC-15-1500005 杠轴 1

3 TC-15-1500004 波珠螺丝M5X10 1

4 TC-15-1500003 短插销 1

5 TC-15-1500002 柱辊 1

6 TC-15-1500001 锥滚 1

7 MH-12-1360011 手柄球M10XSD32 1

8 H-80-1330002 垫圈 1

9 GB93-10 标准型弹簧垫圈 10 1

10 GB70.1-M10×20 内六角圆柱头螺钉 M10×20 1

11 GB12613-38X42X20 卷制轴套38X42X20 4

C

2 31 4

B

A

D

E

F

靠胎滚总成

TC-15-1500000

2019-01-14 

重量 :   7.68  kg

2

 A4

比例 1:3

图号：

名称：

版本：

材料:

日期签字姓名

数量：

标准化
工艺

审核
校对

设计

批准

修改标记 签名 修改依据

A-01

共 1 页          第 1 页

严禁在图纸上测量

【7 ページ】



9 2329

25

21

19

10

2316

13

26
22

20

12

19
21
27

15
24

5324

1

4
5

18

23

11

2814687

17

23

项目号 零件号 说明 数量

1 YG-1202900 主托车油缸有杆腔油管 1

2 YG-1202000 主托车油缸有杆腔油管 2

3 YG-1201400 主托车油缸有杆腔油管 1

4 YG-1102650 工具臂油缸有杆腔油管 2

5 YG-1100600 工具臂油缸有杆腔油管 2

6 TC-E-7202401 电源指示灯 1

7 TC-E-2401632 电门开关 1

8 TC-40-1800015 急停开关 1

9 TC-15-1960000YT 镂空前盖 1

10 TC-15-1950000YT 泵站总成 1

11 TC-15-1940000 操作盖 1

12 TC-15-1930000YT 电控板总成(200v50Hz3P) 1

13 TC-15-1910000 箱体 1

14 TC-15-1900006 自锁按钮开关 1

15 TC-15-1900005 机械阀 1

16 TC-15-1900004 右盖板 1

17 TC-15-1900003 左盖板 1

18 TC-15-1900001 后盖板 1

19 GB95-8 平垫圈 C级 8 7

20 GB95-10 平垫圈 C级 10 2

21 GB93-8 标准型弹簧垫圈 8 7

22 GB93-10 标准型弹簧垫圈 10 2

23 GB70.2-M6×16 内六角平圆头螺钉 M6×16 32

24 GB70.1-M8×70 内六角圆柱头螺钉 M8×70 3

25 GB70.1-M8×20 内六角圆柱头螺钉 M8×20 4

26 GB70.1-M10×16 内六角圆柱头螺钉 M10×16 2

27 GB41-M8 六角螺母 C级 M8 3

28 B-53-1000006 M4螺钉 6

29 4-902032 白色亚克力板 1

D

E

F

C

1 2 3 4

B

A

321 5

C

D

4 6 7 8

A

B

A-01

操作箱总成
TC-15-1900000YT

2019-01-14 

 重量: 290.48   kg

1

 
A3

 比例  1:10

图号.

名称:

版本：

 材料:

日期签字姓名

标准化

工艺审核

审核
设计

批准

修改标记 修改签字 修改依据

严禁缩放图纸

第 1 页          共 1页

数量：

【8 ページ】



8

9
11

13

2

7

10

12

14

2

5

4

3

10
12

14

6

10
12

14

1

项目号 零件号 说明 数量

1 TC-E-7400001 接地端子 1

2 TC-E-5130000 导轨挡块 2

3 TC-E-5110006 保险端子UK5-6.3 1

4 TC-E-4201224 交流接触器 1

5 TC-E-4110810 空气断路器 1

6 TC-E-3620024 50VA变压器 1

7 TC-15-1930002 导轨 1

8 TC-15-1930001 电源座板 1

9 GB95-5 平垫圈 C级 5 4

10 GB95-4 平垫圈 C级 4 13

11 GB93-5 标准型弹簧垫圈 5 4

12 GB93-4 标准型弹簧垫圈 4 13

13 GB818-M5×12-H 十字槽盘头螺钉 M5×12-H 4

14 GB818-M4×8-H 十字槽盘头螺钉 M4×8-H 13

C

2 31 4

B

A

D

E

F

电控板总成(200v50Hz3P)

TC-15-1930000YT

2019-01-14 

重量 :   4.41  kg

1

 A4

比例 1:5

图号：

名称：

版本：

材料:

日期签字姓名

数量：

标准化
工艺

审核
校对

设计

批准

修改标记 签名 修改依据

A-01

共 1 页          第 1 页

严禁在图纸上测量

【9 ページ】



9
1

2

2

3

3

4

6

7

4
65

项目号 零件号 说明 数量

1 3-9K00009 平板灯 1

2 4-9k00009 橡胶护板2mm 2

3 4-9K00010-00 平板灯压板 2

4 GB41-M6 六角螺母 C级 M6 8

5 GB70.2-M6×12 内六角平圆头螺钉 M6×12 4

6 GB95-6 平垫圈 C级 6 8

7 TC-15-1A00001 固定罩板 1

8 TC-E-7103510 桥式整流器 1

9 TC-15-1A10000YT 上盖 1

C

2 31 4

B

A

D

E

F

装饰上盖

TC-15-1A00000YT

2019-01-14

重量 :   6.47  kg

-

 A4

比例 1:5

图号：

名称：

版本：

材料:

日期签字姓名

数量：

标准化
工艺

审核
校对

设计

批准

修改标记 签名 修改依据

A-01

共 1 页          第 1 页

严禁在图纸上测量

原图号：-

【10 ページ】



3

1

2

         技术要求
1 未注尺寸公差:孔H12 轴h12 长度js13
2 未注形位公差:K 级
3 未注倒角:1X45 锐角倒钝0.25X45
4 热处理:无
5 表面处理:-

3 TC-15-1C30000 撬棍盒 1  0.92 0.92

2 TC-15-1C20000 挂架 1  0.01 0.01

1 TC-15-1C10000 水盒架 1  0.69 0.69

序
号

代号 名称
数
量

材料 单重 总重 备注

C

2 31 4

B

A

D

E

F

功能组件

TC-15-1C00000

2019-01-14

重量 :   1.62  kg

-

 A4

比例 1:2

图号：

名称：

版本：

材料:

日期签字姓名

数量：

标准化
工艺

审核
校对

设计

批准

修改标记 签名 修改依据

A-01

共 1 页          第 1 页

严禁在图纸上测量

原图号：-

【11 ページ】



3

2
4

1

         技术要求
1 未注尺寸公差:孔H12 轴h12 长度js13
2 未注形位公差:K 级
3 未注倒角:1X45 锐角倒钝0.25X45
4 热处理:无
5 表面处理:-

序
号

代号 名称
数
量

材料 单重 总重 备注

1 C-54-8002000 可调支架 1  0.69 0.69

2 GB95-6 平垫圈 C级 6 2
0.00
013

0.0002
6

3 GB889.1-M6
1型非金属嵌件六角锁紧螺母 

M6
2

0.00
0

0

4 GB70.1-M6×20 内六角圆柱头螺钉 M6×20 2
0.00
1

0.002

C

2 31 4

B

A

D

E

F

水盒架

TC-15-1C10000

2019-01-14

重量 :   0.69  kg

-

 A4

比例 1:2

图号：

名称：

版本：

材料:

日期签字姓名

数量：

标准化
工艺

审核
校对

设计

批准

修改标记 签名 修改依据

A-01

共 1 页          第 1 页

严禁在图纸上测量

原图号：-

【12 ページ】



1

2

         技术要求
1 未注尺寸公差:孔H12 轴h12 长度js13
2 未注形位公差:K 级
3 未注倒角:1X45 锐角倒钝0.25X45
4 热处理:无
5 表面处理:-

序
号

代号 名称
数
量

材料 单重 总重 备注

1 GB70.1-M8×50
内六角圆柱头螺钉 

M8×50
1

0.00
3

0.003

2 GB41-M8 六角螺母 C级 M8 2
0.00
1

0.002

C

2 31 4

B

A

D

E

F

挂架

TC-15-1C20000

2019-01-14

重量 :   0.01  kg

-

 A4

比例 1:1

图号：

名称：

版本：

材料:

日期签字姓名

数量：

标准化
工艺

审核
校对

设计

批准

修改标记 签名 修改依据

A-01

共 1 页          第 1 页

严禁在图纸上测量

原图号：-

【13 ページ】



1

4
2
3

         技术要求
1 未注尺寸公差:孔H12 轴h12 长度js13
2 未注形位公差:K 级
3 未注倒角:1X45 锐角倒钝0.25X45
4 热处理:无
5 表面处理:-

4 GB70.1-M6×20 内六角圆柱头螺钉 M6×20 4
0.00
1

0.004

3 GB889.1-M6
1型非金属嵌件六角锁紧螺

母 M6
4

0.00
0

0

2 GB95-6 平垫圈 C级 6 4
0.00
013

0.000
52

1 TC-15-1C30001 盒体 1 Q235 0.91 0.91

序
号

代号 名称
数
量

材料 单重 总重 备注

C

2 31 4

B

A

D

E

F

撬棍盒

TC-15-1C30000

2019-01-14

重量 :   0.92  kg

-

 A4

比例 1:2

图号：

名称：

版本：

材料:

日期签字姓名

数量：

标准化
工艺

审核
校对

设计

批准

修改标记 签名 修改依据

A-01

共 1 页          第 1 页

严禁在图纸上测量

原图号：-

【14 ページ】



3

4

512

序号 编码 中文名称 数量
1 TC-40-8000006 撬棍套24寸 1
2 TC-10-6000001 24″撬棍 1
3 TC-20-6000003 590附件箱 1
4 C-54-8100000 水盒总成 1
5 C-54-8000014BP 高档毛刷 1

C

2 31 4

B

A

D

E

F

530附件箱

TC-15-2000000

2019-01-14    

重量 :   29.03  kg

 A4

比例 1:20

图号：

名称：

版本：

材料:

日期签字姓名

标准化
工艺

审核
校对

设计

批准

修改标记 签名 修改依据

A-01

共 2 页          第 2 页

严禁在图纸上测量

【15 ページ】


	TC-15-0000000YT
	图纸1
	工程图视图1


	TC-15-1000000YT
	图纸1
	工程图视图3


	TC-15-1200000
	图纸1
	工程图视图1


	TC-15-1230000
	图纸1
	工程图视图1


	TC-15-1300000
	图纸1
	工程图视图1


	TC-15-1400000
	图纸1
	工程图视图1


	TC-15-1500000
	图纸1
	工程图视图1


	TC-15-1900000YT
	图纸1
	工程图视图1


	TC-15-1930000YT
	图纸1
	工程图视图1


	TC-15-1A00000YT
	图纸1
	工程图视图1


	TC-15-1C00000
	图纸1
	工程图视图1


	TC-15-1C10000
	图纸1
	工程图视图1


	TC-15-1C20000
	图纸1
	工程图视图1


	TC-15-1C30000
	图纸1
	工程图视图1


	TC-15-2000000
	图纸1
	工程图视图1





